

בס"ד כט' תשרי ה'תשפ"א
 הדלקת נרות - 17:47
 צאת השבת - 18:37
 רבנו תם - 19:16
שעון קיץ - מהלוח המדוייק של "אור החיים"
 ע"פ "אופק תל אביב"

שנה עשרים ואחת - עלון מס' 1029
 @ "מברכין החודש", לא אומרים "צדקתך".
 @ ר"ח חשוון יחול בימים ראשון ושני הבעל"ט.
 יחדשהו הקבי"ה, לששון ולשמחה, לישועה ולנחמה,
 לפרנסה טובה ולבשורות טובות ולגשמים בעיתם, אמן.
 @ ביום רביעי ג' חשוון אזכרה למרן הראש"ל עובדיה יוסף זצ"ל



אברהם יגל

לעיני בבאי מוסאי בן אברהם ז"ל
 לרפואת ולהצלחת כל עם ישראל ובכללם לאברהם יגל בן רעות נ"י



פסטיד'ין: "מחד חודש"
 (שמאל א' כ)
 מרתק - ראו בעמוד 2
 מכל מלמדי השכלתי

פרשת בראשית

"בסימנא טבא"

עקב מצב התחלואה מנגיף הקורונה, לצערנו לא נקיים במוצ"ש את השידור בלויין

Ⓜ "רק רע כל היום" (ו' - ה')

"רק רע כל היום..." סופי תיבות עמלק. אומר ה"אמר אמת", שעמלק זהו שורש ומקור כל רע.

Ⓜ "על גהוונך תלך" (ג' - י"ד)

למה דוקא העונש הזה בא על הנחש. מתרץ ה"באר מים חיים" מפני שהוא היה הראשון שהשתמש בשקר בעולם, ייחס לקדוש ברוך הוא דברים שלא אמרם, שאסור לנגוע בעץ הדעת, ושקר אין לו רגליים, כמובא בגמרא (שבת ק"ד). "שיקרא לא קאי ונתקלל מידה כנגד מידה שלא יהיו לו רגליים.

Ⓜ "וכלאדם אמר כי שמעת לקול אשתך" (ג' - י"ז)

כתב בספר "מחזה אברהם" יש לומר שמכאן יש סמך על מה שאין מברכין בברכת השחר על כח חוש השמיעה כמו שמברכין ברכת 'פוקח עורים' על כח הראיה, כי כיון שעיי שמע אדם הראשון לאשתו חוה, יצא מזה תקלה לכל העולם, ולכן אין ראוי לברך על כח השמיעה.

Ⓜ "ויהי בינה עיר" (ד' - י"ז)

אילו היה כתוב "ויבן עיר", היה משמע שהוא בונה עיר. עכשו שכתוב "ויהי בונה", משמע שכל חיינו כסדר היה בונה. אומר ה"כלי יקר", כל מי שחומריות ממלאה את חיינו כקין וחבריו, לעולם אין מחסורו בידו. יש לו מנה, רוצה ומאתיים, וכל ימיו הרי הוא "בונה".

Ⓜ "גדול עיני בנישוא" (ד' - י"ג)

כותב האלשיך, קין שאל והקשה הרי יש מדה ב"י"ג מדות של "נושא עוון", וכי עווננו כל כך גדול יותר מ"נישוא" מהמידה של נושא עוון, ולא תוכל לסלוח לי!!

פינת הניבים והפתגמים

"ככל אדם שיש בו יראת שמים, דבריו נשמיעין"
 מי שהוא ירא ה', תוכחתו מתקבלת.

"אמר רב חלבו אמר רב הונא: כל אדם שיש בו יראת שמים, דבריו נשמעין, שנאמר: סוף דבר הכל נשמע את האלקים ירא...". וביאר בילקוט לקח טוב על חומש ויקרא בשם רבי ברוך בן אבא שטיין בעל התורה תמימה: "כי על פי רוב, סיבת הדבר שאין דבריו של אדם נשמעים הוא מפני שחושדים אותו בנטיה ובפניה עצמית. מה שאין כן מי שהוא ירא ה' באמת, הוא בוודאי אומר מה שאומר בתמימות כמו שהוא, ואזל ליה (והלך לו) החשד ממנו, ולכן דבריו נשמעים".

Ⓜ מלניני הפרשה:

- ← סדר בריאת העולם - "יהי אור".
- ← יצירת האדם - נזר הבריאה.
- ← באה שבת באה מנוחה.
- ← יצירת ה"עזר כנגדו".
- ← חטא אכילת הפרי ועונשו.
- ← ריב קין והבל - ראשיתו קנאה ואח"כ שנהא ובסופו רצח.
- ← ראשיתם של יושבי אוהל ומקנה תופשי כינור ועוגב.
- ← תקופת למך וחנוך.
- ← "האכזבה" - "כי נחמתי כי עשיתים".

Ⓜ "בראשית ברא א-להים"

אם נחשב את גימטריה המילוי של "בראשית" בלבד כדלה: ב-י ת-ר ג-ש א-לפ-ש-י-ן י-וד ת-א-ו, יעלה המספר 907. כשלעצמו, למספר זה הרבה משמעות. אם נחשב את הגימטריה של המילים "יְאֱהָבְתָּ לְרַעְךָ כְּמוֹךָ אֲנִי, ה"י (ויקרא י"ט, י"ח) נגלה שערכם גם כן 907 בדיוק. אחד מהם לא נותר!

Ⓜ "על כן יעזבו איש את אביו ואת אמו ודבק באשתו"

"אשתו" ר"ת אהבת תורה ויראת שמים. כשאדם נושא אשה והולך מבית אבותיו המדריכים אותו בדרך הטוב, צריך בעצמו להשתדל ולעבוד לחזק עצמו בתורה ויראת שמים.

Ⓜ "ודבק באשתו" (בי - כ"ד)

"איש ואשה זכו שכינה ביניהם" (סוטה י"ז). האיש והאשה הראשונים היו אדם וחוה. אדם בגימטריה ארבעים וחמש (45), חוה בגימטריה תשע עשרה (19). בין ארבעים וחמש לבין תשע עשרה יש עשרים ושש (26) = גימטריה שם ה-ו-י-ה = שכינה ביניהם.

Ⓜ "לזאת יקרא אשה" (בי - כ"ג)

בברכת הנישואין אנו מברכים "אשר ברא ששון ושמחה חתן וכלה". מה הקשר בין שני הדברים. אומר ה"מאמר מרדכי", שאנו מברכים על האש במוצאי שבת "בורא מאורי האש" מפני שאז היא נבראה, כך אנו מברכים על השמחה שנבראה ביום שהקבי"ה נתן לאדם הראשון את חוה לאשה.

Ⓜ "ויאמר אלקים תדשא הארץ דשא" (א' - י"א)

בעל הלבושים אומר ש"דשא" ר"ת זין שלום אמת, שלושת הדברים הללו הם ישובו של עולם, יסוד האנושי ותנאי קיומו, בלעדיהם חרב איש ברעהו.

"אל תקרי הליכות אלא הלכות"

דיני משיב הרוח ומוריד הגשם

"משיב הרוח ומוריד הגשם", הוא שבח להשם יתברך, שאנו אומרים אותו בימות החורף, בתפלת העמידה, בברכת "מחיה המתים". וכפי שמופיע בכל הסידורים.

מתחילין לומר "משיב הרוח ומוריד הגשם" החל מתפילת מוסף של חג שמחת תורה, והזכרה זו, אינה שאלה ובקשה על הגשם, אלא היא שבח להשם יתברך, ולכן הזכרה זו נקראת "גבורות גשמים", שמדברת מענין גבורותיו של השם יתברך בעולמו.

מדוע מזכירים משיב הרוח דוקא בברכת מחיה המתים?

אמרו בגמרא (ברכות לג.), שמזכירין גבורות גשמים ("משיב הרוח") בברכת "אתה גבור", שהיא ברכת "מחיה המתים", משום שהיא ברכה על תחיית המתים, ומתוך שירידת גשמים שקולה כנגד תחיית המתים, לפיכך קבעו בתחיית המתים. ושאלת גשמים ("ותן טל ומטר לברכה"), קבעו בברכת השנים, משום שברכת השנים היא ברכה על פרנסה, וירידת גשמים גם היא ענין פרנסה לעולם.

א. טעה ולא אמר "משיב הרוח ומוריד הגשם", אם נזכר קודם שאמר הברכה "מחיה המתים" אומר במקום שנוזכר רק שלא יהא באמצע ענין, כגון אם נזכר לאחר שאמר "ומקיים אמונתו" אומר גם כן "לישני עפר" ואומר "משיב הרוח... מי כמוך". ואם רוצה יכול לומר לגמרי "משיב הרוח ומוריד הגשם מכלכל חיים". אבל אם לא נזכר עד לאחר שסיים הברכה מחיה המתים, צריך לחזור לראש תפלת שמונה עשרה (ולא סגי שיתחיל אתה גבור, כי ג' ברכות הראשונות נחשבים כאחד, שאם סיים הברכה שלא כהוגן צריך לחזור לראש התפלה). טעה במעריב של פסח או בשחרית או במוסף ולא אמרו, אין צריך לחזור.

ב. כשאומרים בקיץ "מוריד הטל", אם טעה ואמר כן גם בחורף, אם לא נזכר עד לאחר שאמר ברוך אתה ה', גומר הברכה "מחיה המתים", ואין צריך לחזור בשביל הזכרת גשם, כיון שכבר הזכיר טל, ואך אם נזכר מקודם שאמר את השם, אומר במקום דסלקא עיניא מוריד הגשם.

ג. אם טעה בקיץ ואמר משיב הרוח ומוריד הגשם, אם נזכר קודם שאמר הברכה מחיה המתים, חוזר ומתחיל אתה גבור וכו' (ואין זאת מדין חזרה, אלא כדי שתהא הברכה ניכרת שאינו אומר בה משיב הרוח ומוריד הגשם), אבל אם לא נזכר עד לאחר שסיים מחיה המתים חוזר לראש התפלה. אם לא אמר רק משיב הרוח ולא אמר מוריד הגשם, אינו מזיק כלל ואומר מכלכל חיים. אם טעה במעריב או בשחרית של שמיני עצרת ואמרו, אין צריך לחזור לראש.

ד. אם טעה ולא אמר טל ומטר, אם נזכר קודם שסיים הברכה מברך השנים, אומר שם ותן טל ומטר לברכה על פני האדמה ושבוענו... וחותרם כראוי, ואם לא נזכר עד לאחר שחתם הברכה מתפלל להלן. ובתוך ברכת שמע קולנו, אחר ריקם אל תשיבנו, אומר ותן טל ומטר לברכה כי אתה שומע תפילה...". ואפילו אם לא נזכר אז רק אחר שאמר ברוך אתה, כל שלא אמר עדיין את השם, יכול לומר ותן טל ומטר לברכה כי אתה שומע. אבל אם לא נזכר עד לאחר שסיים הברכה שומע תפלה, חוזר ומתחיל בך עלינו, ואם לא נזכר עד לאחר שאמר את הפסוק יהיו לרצון וגו', חוזר לראש התפלה.

ה. טעה בקיץ ואמר טל ומטר, חוזר ומתחיל ברוך עלינו, ואם לא נזכר עד לאחר שאמר את הפסוק יהיו לרצון השני, חוזר לראש התפלה.



מכל מלמד" השכלתי

הודש בר-השיף

מר חשון החודש השני במניין חודשי השנה לבריאת העולם, והחודש השמיני בתורה, למניין החודשים לציאת מצרים. החודש נקרא בספרי הנביאים בשם, ירח בול. יש אומרים שהוא מלשון יבול, או מלשון נבל שעלי האילן נובלים, וכן מפני שהעשב כלה בשדה ובוללן לבהמה מן הבית. אחרים מסבירים את השם בול מלשון מבול, כי בחודש זה התחיל המבול לרדת על הארץ. חז"ל דרשו את שם החודש מלשון מר, שמשמעותו טיפות מים, כמו שכתוב: הן גוים כמר מדלי, והוא על שם טיפות הגשם שיורדות בחודש זה. יש שמצאו רמז בשם החודש מלשון מרירות, כי בחודש זה אין חגים או אירועים שמחים אחרים, ואף אירעו בו כמה מאורעות מצערים. השם מרחשון כמו כל החודשים, מוצאו מבבל. חודש מרחשון לעתים הוא חודש חסר בן עשרים ותשעה ימים, ולעתים הוא מלא בן שלושים יום. ב' במרחשון, מתחילים לשאול על הגשמים בתפילת שמונה עשרה "ותן טל ומטר". מזל חודש מרחשון הוא מזל עקרב, מפני שבחודש מרחשון העולם צמא למים כעקרב.

"למה צריך שמש כל כך גדולה?!"

"יהי מאורות ברקיע השמיים"

ביום הרביעי ברא הקב"ה את המאורות כשהמאור הגדול הוא בעצם השמש.

הנה כמה נתונים:

השמש ידועה גם בשם "חמה"

מרחק ממוצע מכדור הארץ 149,597,887 ק"מ (8.31 דקות במהירות האור)

הטמפרטורה על פני השמש היא 5,785 מעלות קלווין ואילו במרכז היא מגיעה לכ-15.7 מיליון מעלות.

קוטר השמש הוא 1,392,000 קילומטר ונפחה גדול פי יותר ממיליון מנפח כדור הארץ.

מסתה גדולה ממסת כדור הארץ פי 300,000 בקירוב, והיא עשויה בעיקר ממימן - 74%, והליום - 24%. היא מכילה גם חמצן, פחמן, חנקן, ניאון, ברזל, צורן, מגנזיום, גופרית ויסודות אחרים בשיעורים קטנים יחסית.

שואל האדמו"ר מסדיגורה:

הייתכן?! ממתי גוף התאורה בחדר גדול פי מאות אלפים מגודל החדר עצמו?!

והוא משיב במתק שפתיים:

העולם נברא עבור נשמות ישראל. אומנם כדור הארץ קטן והאדם קטן עוד יותר ביחס אליו.

אבל נשמתו של יהודי גדולה עשרת מונים מכל הכוכבים גם יחד!

כל שמי מרום וכוכביהם קטנים הם ואפסיים ביחס לגודל נשמתו של יהודי אחד ויחיד.

ובדין נוצרו מאורות בגודל כזה לשירותו... כמה הדברים מחייבים...

המחיר שלא ישולם (הרב דב פוברסקי)

מעשה שהיה כך היה (סיפור אמיתי) :
 זוג חרדים מכובד אנשי שם ותהילה הבעל בעל בעמיו, ירא ה' מקדיש את זמנו לפרנסה ולימוד תורה, כל הילדים הם ת"יח בפועל וחלקם בפרטנציאל – משפחה לתפארת. האישה מחזיקה קליניקה מסוימת, כמקור פרנסה. הבעל פיתח תסמינים של קורונה, כל התסמינים האפשריים בצבצו והופיעו בזה אחר זה. חום, שיעול, העדר תחושת טעם וריח, חולשה ועוד. האישה בעלת הקליניקה אסרה על בעלה להיבדק – 'אתה תגרום לי לסגור את הקליניקה' אמרה בקול בוכים. הבעל המסור הבין את המשמעות של חוסר פרנסה, ושל סגירת הקליניקה לתקופה שיחליטו שם בשלטונות – אלו שמאשרים להפגין בבלפור, והנה אני האזרח הנצרך לפרנסתו עשוי צריך לשלם בשל הגזירות 'המרושעות' שלהם ולשלם בפרנסתי ובפרנסת אנשי ביתי. וכן מיודענו הנכבד אזר אומץ לנפשו, וקיבל את עצת אשתו, ונצר את לשונו (שאינה יודעת טעם) ואת הסוד הגדול הוא איננו מספר לאיש. בשבת הוא הגיע לבית הכנסת כאחד העם, בית הכנסת היה מחולק לקפסולות, החלונות היו פתוחים, האלכו-ג'ל היה בפתח בית הכנסת, כפי הראוי לאנשים ששומרים על הנצווה הפשוטה והשכלית ביותר, והיא 'ושמרתם על נפשותיכם'. הרב גם אמר בדברו, שאין ללמוד ממפנינו בלפור וממתרחצי חופי הים, כפי שאיננו לומדים מהם שאר הלכות ומצוות התורה, בקיצור הם לא המודל שלנו. בעל התסמינים שלנו התיישב במקומו בבית הכנסת, לידו במרחק סביר פחות או יותר ישב מתפלל מבוגר בן 80, עם מחלות רקע, שבראשם תסחיף ריאתי. האיש המבוגר אמנם התנהל לאיטו בחזרתו לביתו לאחר התפילה, אך הנגיף התלבש על גופו הצנום והחלש במהירות רבה, כמוצא שלל רב, וללא התנגדות ממשית מצידו של הנדבך. עתה הקשיש שלנו מצוי בבית החולים תחת מכונת הנשמה, מצבו קשה מאד, הרופאים מעריכים את ימיו בשעות בודדות. אך 'החשוב ביותר' הוא, שהקליניקה ממשיכה לעבוד במלוא המרץ, והקופות דופקות יפה. וזהו, עולם כמנהגו נוהג, אף אחד לא יקח אחריות, גם אף אחד לא יזומן לחקירה פלילית, והמדביק שלנו ירא ה' איש רב פעלים, יגיע ביום הכיפורים לבית הכנסת, יתפלל לבורא עולם, יודה לו על הפרנסה שניתנה לו למרות התקופה הקשה, ויבקש גם שתהיה לו שנה טובה והכי חשוב שתהיה גם מתוקה. הוא בכלל חושב שהאיש הזקן גם כך היה מת באיזה שהוא שלב, גם כך הוא בעל רקע רפואי.

רק שהזקן שלנו כבר לא יבריא לעולם!
 כמוהו יש רבים וטובים, כמוהו ישנם עוד שגם הם גם לא יברואו, לא ממה שאתם חושבים, לא ממחלות רקע, רק מנשירה מלימודים וירידות רוחניות שלהם, הפסקת לימודים ותפילות וירידות רוחניות שלהם, אחראים טובים וצדיקים שלקחו בידם את החוק – חוק התורה של ושמרתם... של ערבות הדדית, של בן אדם לחברו ושל איסור רציחה ממש. נדמה כי אילו היה חובה בדורנו להביא 'עגלה ערופה', הרי שלא היו נמצאים עגלות ברחבי תבל.

סיפורים על מרן הרה"ג עובדיה יוסף זצוק"ל

מקרה לא רגיל שבו זכה הרב משה יוסף אוברלנדר לחזות במופת של מרן זיע"א – אירע לפני כמה שנים, ומעשה שהיה כך היה:
 זוג מסוים שהגיע לבית דין בתביעת גירושין, נשלח על ידי בית הדין לבדוק אפשרות של שלום בית בניהם, בני הזוג הגיעו אל הרב אוברלנדר, המדובר היה בנן תורה אמיתי, אברך כמדרשו, אלא שזוגתו לקתה במחלה שכתוצאה ממנה היו צריכים להתגרש.
 בסופו של תהליך ידוע חולי ומכאוב, רצוף עליות ומורדות בשלום הבית – הגיע הרגע הבלתי נמנע, אשר גם הרבנים שסייעו ביד המשפחה הרימו ידיים ולא יכלו עוד לעזור.
 כצעד אחרון, יצא אותו אברך אל ביתו של מרן פוסק הדור, כדי להודיע למורו ורבו על הצעד הקשה שהוא נאלץ לו בעל כורחו, כיון שכבר ניסו את כל הדרכים האחרות, והם לא הועילו במאומה. זיו פניו המאירות של מרן זיע"א הועם באותם רגעים שהאברך הרצה באוזניו את הקורה עמו בתקופה שחלפה, ואז... כשהגיע מרן זיע"א אל המסקנה הבלתי נמנעת, הוריד מרן את משקפיו ומעיניו הטהורות זלגו שלוש דמעות רותחות... אז קיבלו דברי הגמרא בסוף מסכת גיטין משמעות מיוחדת "מזבח מוריד עליו דמעות".
 אלא שלהפתעתו של אותו אברך, אך יצא מן הקודש פנימה, ולפתע – בשורה, לא ניתן להרחיב בפרטים המלאים, אך מאותו רגע חל שינוי עצום במחלתה של האישה, ואותם גורמים שהשפיעו על המחלך שלה – נעלמו כמאליהם.

הפיות שפערו נעליים
 יהודי היה בירושלים, שסבל רבות מכאבים קשים ברגליו. הוא פנה להתייעץ ברופאים רבים, ניסה תרופות וטיפולים שונים, אבל לא נמצאה ארוכה למחלתו. בצר לו, הגיע לביתו של מרן כדי לבקש את ברכתו.
 "בני, אולי עשית בעבר משהו למישהו? האם זכור לך כי פגעת אי פעם באיזה אדם?" שאל מרן לאחר ששמע את בקשתו.
 היהודי דמם, וקימט את מצחו במאמץ להיזכר. "לא", הוא אמר לבסוף, "איני זוכר דבר".
 אבל מרן לא הרפה. "נסה להיזכר", הוא ביקש, ולפתע האיר זיכרון ישן במוחו של היהודי. "אני זוכר כי בהיותי ילד צעיר, היה בכיתתנו ילד שמחמת העוני היו נעליו קרועות. אני הייתי בין הילדים שלגלגו עליו למול הפיות שפערו נעליו".
 "אם כן", אמר מרן, "חפש את אותו ילד ובקש ממנו מחילה".
 "אבל איך אמצא אותו? הדבר היחיד שאני זוכר הוא ששמו יוסף", הביט בו מרן בעיניים חודרות ואמר: "הבט בני, אני יוסף ואני מוחל לך! מחול לך! מחול לך!" אחר ברכו בברכת רפואה שלימה, ואכן הכאבים הלכו ללא שוב. (שר וגדול).

"אשה משוכנעת לקנות עוד ועוד בגדים"

"והרא האשה כי טוב העץ"

התורה מאריכה בתיאור הרגשתה של האשה. ודאי שהעץ הוא טוב למאכל, שהרי אילו פירות עץ הדעת היו מרים כלענה - לא היה צורך לאסור על אכילתם! אומר ה"חפץ חיים": יש אדם להוט אחר מאכלים טובים, ועש המסתפק בלחם צר ומים לחץ - ובלבד שיוכל להתהדר במלבושים יקרים, ויש מי שמוכן לוותר על שניהם והוא מבכר עליהם את ההשכלה ולימודי החכמה.

הנחש-היצר הרע פיתה את חווה שאם תשמע לעצתו, היא לא תצטרך להסתפק במועט ולוותר על דבר אחד כדי להשיג דבר אחר. על ידי אכילה מעץ הדעת, היא תשיג את המלבושים שתרצה וכל המותרות ותענוגות העולם בבת-אחת:

"טוב העץ למאכל" - מאכלים טובים,

"וכי תאוה הוא לעינים" - מלבושים ועוד מלבושים.

"ונחמד העץ להשכיל" - השכלה ולימודי חכמה.

"בניך כשתילי זתים" - חינוך

בימים אלו אנו עדים למהפכה, כאשר לנגד עינינו קם מערך חינוכי הנסמך בעיקרו על יוזמות של אנשי חינוך. המהפכה כוללת העברה של האחריות ללמידה לתלמידים ולהוריהם, התנתקות ממערכת הפיקוח הנובעת מתוקף חוק חינוך חובה ולצד זאת מעבר ללמידה בדרכים חלופיות אירועים היסטוריים מאפשרים הזדמנויות גדולות. נפלו בחלקנו הזכות והחובה לשאת באחריות ולמנף את ההזדמנות למען מערכת חינוך איכותית יותר.

הכיתה היא יחידה אורגנית לימודית וחברתית - הקורונה מזמנת שחרור מהחיבור הזה, באמצעות יצירה של מסגרות גמישות תוכן, זמן ומקום, מעבר לגבולות הכיתה.

בתקופה הזו התגלתה חשיבותו של הקשר האישי. חיפשנו ומצאנו דרכים חדשות להימנע מבדידות, להתחבר ולתקשר. קשר אישי מתבסס על שייכות - צריך להרגיש שיש מקום בטוח שבו אתה יכול להיות עצמך, מקום שלא מוטל בספק שהאהבה בו ללא תנאי.

סרכה והצלחה אברהם והנה אהרונים על הסיוע לזיכוי הרבים. שיזכו לרפואה שלמה פרנסה טובה, ויזכו לשנים רבות טובות ונעימות שירון נחת מכל יוצאי חלציהם	רפואה שלימה בישה דוידה הנה בת שרה להם רפואה שלימה מזור רפואת הנפש ורפואת הגוף ולשנים רבות טובות ונעימות	סרכות ואיחולים כ"שחן ושני חסידים להולדת הבהן נ"י יהי רצון שיעלה במעלות התורה והיראה ויצליח בכל דרכיו ומעשיו ויזכה לאריכות ימים וברכה אפרים ורבה באבאי שלמה חסידים ויעייתו שירון נחת ושלוה	סרכות ואיחולים כ"איתי וכלי מוסאי להולדת הבהת נ"י יהי רצון שתגדל כאמותנו שרה רבקה רחל ולאח, תזכו לחופתה ותצליח בכל דרכיה ומעשיה וברכה והצלחה ליצחק ושושנה מוסאי לנווית-חן דינו שירון נחת ושלוה	סרכות ואיחולים רפואה שלימה כ"עילאי-חי בן אריאל-מזל הקב"ה ישלח מזור ומרפא לרמ"ח אבריו ושס"ה גידיו שיחזרו לאיתנו הראשון ויזכה לשנים רבות טובות נא להמשיך ולהתפלל לרפואתו	סרכה והצלחה רפואה שלימה ישעיה ודילה נסימי שיתברכו בשפע קודש, בריאות ופרנסה טובה ויזכו לשנים רבות טובות וברכה והצלחה למרגלית מוסאי לישעיה ומימי ג'מיל שירון נחת ושלוה	סרכות ואיחולים כ"רז"ף וקרן מוסאי להולדת הבהת נ"י יהי רצון שתגדל כאמותנו שרה רבקה רחל ולאח, תזכו לחופתה ותצליח בכל דרכיה ומעשיה וברכה והצלחה למרגלית מוסאי לישעיה ומימי ג'מיל שירון נחת ושלוה
--	--	---	---	--	--	--

סרכה והצלחה הרב שלמה ורבקה דוידה היין על הסיוע לזיכוי הרבים. שיזכו לרפואה שלמה פרנסה טובה, ויזכו לשנים רבות טובות ונעימות שירון נחת מכל יוצאי חלציהם	סרכות ואיחולים כ"הראל יעיל באבאי להולדת הבהת נ"י יהי רצון שתגדל כאמותנו שרה רבקה רחל ולאח, תזכו לחופתה ותצליח בכל דרכיה ומעשיה וברכה והצלחה לאפרים ורבקה באבאי ליהודה חזקיה ויעייתו שירון נחת ושלוה	סרכה והצלחה כ"אמיר ודבורה אהרון היין שיתברכו בשפע קודש, בריאות ופרנסה טובה ויזכו לשנים רבות טובות ונעימות שירון נחת מכל יוצאי חלציהם	סרכות ואיחולים כ"שכילה ויופרה נתן להולדת הבהת נ"י יהי רצון שתגדל כאמותנו שרה רבקה רחל ולאח, תזכו לחופתה ותצליח בכל דרכיה ומעשיה וברכה והצלחה לאלי ועליה מוסאי לאלכס ושרונה נתן שירון נחת ושלוה	רפואה שלימה כ"עילאי-חי בן אריאל-מזל הקב"ה ישלח מזור ומרפא לרמ"ח אבריו ושס"ה גידיו שיחזרו לאיתנו הראשון ויזכה לשנים רבות טובות נא להמשיך ולהתפלל לרפואתו	סרכה והצלחה רפואה שלימה ישעיה ודילה נסימי שיתברכו בשפע קודש, בריאות ופרנסה טובה ויזכו לשנים רבות טובות וברכה והצלחה למרגלית מוסאי לישעיה ומימי ג'מיל שירון נחת ושלוה	סרכות ואיחולים כ"רז"ף וקרן מוסאי להולדת הבהת נ"י יהי רצון שתגדל כאמותנו שרה רבקה רחל ולאח, תזכו לחופתה ותצליח בכל דרכיה ומעשיה וברכה והצלחה למרגלית מוסאי לישעיה ומימי ג'מיל שירון נחת ושלוה
--	---	--	--	--	--	--

למשפחת גור היקרה משתתפים בצערכם בפטירת האב הצנוע והענו שלמה גור בן חנה ז"ל שלא תדעו עוד צער	לע"י הצנועה והענוה אילנה דויד בת ביבי ז"ל כח' תשרי פקידת שנתה שתימלץ טוב בעד כל משפחתה	לע"י מרן הראשלי"צ עובדיה יוסף בן יעקב וגורגיה ז"ל ג' חשוון פקידת שנתו שימלץ טוב בעד כל ישראל	לע"י הצנוע והענו אברהם סבב בן איזה ומסעוד ז"ל א' חשוון פקידת שנתו שימלץ טוב בעד כל משפחתו	סרכה והצלחה שמואל ויופרה בהן על הסיוע לזיכוי הרבים שיזכו לרפואה שלמה פרנסה טובה, ויזכו לשנים רבות טובות ונעימות והצלחה ליהי וברכה לאברהם אליהו ורונית אליהו, לנועם-משה ומאה בריאות ופרנסה טובה	לע"י הצנועה והענוה רבקה עמרני בת אלעזר ז"ל ב' חשוון פקידת שנתה שתימלץ טוב בעד כל משפחתה	לע"י הצנוע והענו יחזקאל ריחמי בן שאקט ז"ל השבוע פקידת שנתו שימלץ טוב בעד כל משפחתו	לע"י הצנוע והענו סליימון בן שמואל ז"ל ג' חשוון פקידת שנתו שימלץ טוב בעד כל משפחתו	לע"י הצנוע והענו שלמה פונט בן ר' משה ז"ל ב' חשוון פקידת שנתו שימלץ טוב בעד כל משפחתו	סרכה והצלחה כ"רהל סבב על הסיוע לזיכוי הרבים. שתזכה לרפואה שלמה פרנסה טובה, ולשנים רבות טובות ונעימות ותרונה נחת מכל יוצאי חלציה.
--	---	---	---	---	--	--	---	--	---

שבת שלום ומבדרך

רפואה שלימה והחלמה מהירה לכל החולים ובכללם - : אברהם-גל בן רעות היין עילאי-חי דורון בן אריאל-מזל היין יוסף אהרונים בן ביבי היין ניסים עדיי בן שרה היין שרה ביבי לארי בת רבקה מנב"ת חנה דוידה בת שרה מנב"ת דינה מוסאי בת חנה מנב"ת לדה הונית בת מרי מנב"ת לדיה נסימי בת גורגיה מנב"ת הודיה חיה בת אסתר מנב"ת	לע"י צ"ח - : רחמים לארי בן גולשן ז"ל ציפורה חברוני בת מרים ז"ל בידה מלכה בת אסתר ז"ל אסתר ברק בת זרי ז"ל ניצה גואטה בת לידיה ז"ל שושנה רזוי בת מארי מרים ז"ל שושנה לארי בת ביבי ז"ל מרים עמרני בת פרי ז"ל	לע"י צ"ח - : לירן מלכה ז"ל בן ריטה שתחיה אורן אהרון ז"ל בן ריטה שתחיה באבאי באבאי בן מרווארי ז"ל יצחק גולגי בן שרה ז"ל אבנר אקוב בן יוכבד ז"ל מרדכי עמרני בן רבקה ז"ל מרדכי אמונה בן גולי ז"ל אליהו סעד הכהן בן מסעודה וסלם ז"ל בבאי מוסאי בן אברהם וזליכה ז"ל	רפואה שלימה והחלמה מהירה לכל החולים ובכללם - : שלמה לארי בן מרים היין משה נאמן בן מרים היין אברהם נאמן בן מרים היין ישראל פריג' רפאל בן מרים היין שבתאי מוסאי בן נהיית היין משה משה בן סרוור היין מאיר חסן בן מסעודה היין שלמה בועז בן זהרי היין רבקה מורני בת שרה מנב"ת אסתר אהרונת בת גוהר מנב"ת
--	--	--	---